
 
Ufficio Politiche di gestione del personale scolastico 1° ciclo 

 

I l  Dirigente:  Dott. Paolo Bernardi  
Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati  
Referente del  procedimento:  Dott. V incenzo Russil lo    

v ia  di Roma,  69 –  48121 RA –  Tel .  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it   WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/  

 Pagina 1 di 1 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio provvedimento n. 1143 del 07/03/2023 con il quale è stata data esecuzione alla Sentenza 

n. 2181/2023, pubblicata in data 01/03/2023, resa nel procedimento R.G. n. 5742/2021;  

ACCERTATA la presenza nel dispositivo su indicato di errore materiale nella data del termine del nuovo 

contratto a tempo determinato; 

RITENUTO di dover procedere alle conseguente rettifica avvalendosi dei poteri di autotutela che 

l’ordinamento conferisce alla P.A.;  

DISPONE 

La rettifica del proprio dispositivo n. 1143 del 07/03/2023 così come di seguito indicato:  

nuovo contratto a tempo determinato con termine al 30.06.2023 anziché 30.06.2022. 

 

                                                                                            Il Dirigente 

Paolo Bernardi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
 

Alla docente interessata per il tramite della scuola di servizio 

A CTIC8AB00G@istruzione.it 
A raic80400v@istruzione.it 

All’Albo istituzionale on line 

 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/
mailto:CTIC8AB00G@istruzione.it
mailto:CTIC8AB00G@istruzione.it
mailto:raic80400v@istruzione.it

		2023-03-09T10:56:21+0000
	BERNARDI PAOLO


		2023-03-09T13:18:11+0100
	protocollo




